令和３年２月吉日

卒業生のみなさん

保護者の皆様

                                京都市立紫野高等学校同窓会

                                会 長  高 橋 裕 将

           同窓会入会に際しての会員登録について

 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 同窓会事務局から卒業が間近になった皆様にご案内申し上げます。生徒のみなさんは母校を卒業され

ると同時に同窓会の会員になります。同窓会事務局では入会に際して，会員情報の登録を行います。こ

れは同窓会活動の基盤となる大切な作業です。情報の登録については下記の通り取り扱わせていただき

ますので，ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

 同窓会に入会されますことを，同窓生一同，楽しみにしております。

                      記

  ・同窓会事務局に登録される会員情報は，卒業生氏名，卒業年，卒業時クラス，自宅住所，

   自宅電話番号です。

  ・登録する情報は学校から提供を受け，同窓会事務局は情報を保守・保全します。

   また，会員情報は同窓会総会の案内等の同窓会活動の運営のみに使用します。

※〈会員名簿について〉

       同窓会では活動において会員名簿を作成，発刊していますが，今回登録いただく情報がその

まま掲載されるのではありません。会員名簿を発刊する際は調査カードをお配りし，登録情報

の変更，訂正，削除等，会員データの更新を行うため，会員自身が確認した内容が掲載される

ようになっています。

                     〈きりとり〉

京都市立紫野高等学校同窓会 御中

 ・次の情報について同窓会への登録を希望しません。（☑チェックをお願いします）

□ 自宅住所       □ 自宅電話番号

   自宅住所の登録を希望しない場合は，同窓会総会の案内，会員データ更新等の連絡が届かない

  ことを了承します。

 保護者氏名（自署の場合押印不要）     卒業生氏名（自署）

             ○印       ３年（  ）組（  ）番

 会員情報の提供を希望されない場合のみ、誠にお手数ですが、下にご記入いただき、

用紙を担任にご提出下さい。〔締切：２月２６日（金）登校日まで〕